２０２４年 8月 吉日
お客様各位

価格改定のお知らせ
ホルトプラン合同会社
大阪市住之江区南港北 2-1-10
     ATC ビル ITM 棟 12F

TEL: 06-6657-5597（受付）
 FAX：06-6657-5526

拝啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、表題にありますように弊社製品の価格改定を行う運びとなりましたので、ご連絡申し上げます。
これまで企業努力により販売価格への転嫁を抑えて参りましたが、仕入れ価格等の上昇により価格改定
をさせて頂く次第です。

現価格の適用：2024 年 9月 30 日 ご発注受付分まで
新価格適用日：2024 年 10 月 1日 ご発注受付分より

何卒、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具